
         
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН 

Број: 404-14/2017-IV 

Датум: 29.03.2017. године 

Апатин 
 

 

 На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/2012 и 14/2015, 

у даљем тексту: Закон), в.д Начелника општинске управе општине Апатин доноси: 

 

ОДЛУКУ  

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

 

 Уговор за јавну набавку - услуга бр. 3/2017– Набавка услуга - сузбијања комараца и дератизације, 

по партијама  додељују се понуђачима 

Партија 1. Заједничка понуда доо „Циклонизација“ Нови Сад, Приморска 76/ доо „Војвођанска привредна 

авијација“ Нови Сад, Приморска 76 

Партија 2. доо „Циклонизација“ Нови Сад, Приморска 76 

Образложење 

 

 Наручилац општинска управа општине Апатин је спровела поступак јавне набавке велике вредности  – 

Набавка услуга - сузбијања комараца и дератизације, по партијама редни бр. 3/2017, а на основу Одлуке о 

покретању поступка јавне набавке велике вредности, бр. 404-14/2017-IV од дана 01.02.2017. године. 

 У смислу члана 57. Закона, дана 14.02.2017. године позив за подношење понуда и конкурсна 

документација објављени су на Порталу јавних набавки, и интернет страници наручиоца. Рок за достављање 

понуда је био до 16.03.2017. године до 12,00 часова. Рок за подношење понуда је продужен до 22.03.2017. 

године. Обавештење о продужењу рока за достављање понуда објављено је на порталу и интернет страници 

Наручиоца. Наручиоцу је благовремено, у року од стране лица које има активну легитимацију  поднешен 

захтев за заштиту права, којим су оспораване садржине конкурсне документације од стране „Циклонизација“ 

Нови Сад, Приморска 76, као и „Орис“ д.о.о Сомбор, Бездански пут бб Сомбор. Оба захтева су у међувремену 

повучена. Наручилац је Закључцима број. 404-14/2017-IV од 13.03.2017. године и 24.03.2017. године обуставио 

Поступке за заштиту права, након чега су се стекли услови за доношење Одлуке о додели уговора. 

 На основу јавног позива, благовремено су пристигле понуде следећих понуђача:  

Партија 1. 

1.Заједничка понуда „Орис“ д.о.о Сомбор, Бездански пут бб Сомбор/ „Ветеринарска станица Сомбор“ д.о.о 

2.Заједничка понуда доо „Циклонизација“ Нови Сад, Приморска 76/ доо „Војвођанска привредна авијација“ 

Нови Сад, Приморска 76 

Партија 2. 

1.Заједничка понуда „Био Спин“ доо, Лазе Лазаревића 18, 21000 Нови Сад и „Еко заштита“ доо Београд, 

Гандијева 55а 

2.Заједничка понуда „Орис“ д.о.о Сомбор, Бездански пут бб Сомбор/ „Ветеринарска станица Сомбор“ д.о.о 

3.доо „Циклонизација“ Нови Сад, Приморска 76 

 Поступак отварања понуда вођен је дана  22.03.2017. године са почетком у 12,30 часова.  

 Након отварања понуда, приступило се сручној оцени понуде и сачинио извештај о њој. 

 

 

 

 



 У извештају о стручној оцени понуде, бр. 404-14/2017-IV од дана 28.03.2017. године, констатовано 

је следеће: 

 
1. Предмет и процењена вредност јавне набавке 

набавка услуга – бр. 3/2017, Набавка услуга - сузбијања комараца и дератизације   

Укупна Процењена вредност јавне набавке (без ПДВ –а): 13.333.300,00 динара  

Партија 1: 10.333.300,00 динара без ПДВ 

Партија 2: 3.000.000,00 динара без ПДВ 

 

2. Укупно је пристигло три понуда и то:  
Партија 1: Заједничка понуда „Орис“ д.о.о Сомбор, Бездански пут бб Сомбор/ „Ветеринарска станица 

Сомбор“ д.о.о , Заједничка понуда доо „Циклонизација“ Нови Сад, Приморска 76/ доо „Војвођанска 

привредна авијација“ Нови Сад, Приморска 76 

 

Партија 2: Заједничка понуда „Био Спин“ доо, Лазе Лазаревића 18, 21000 Нови Сад и „Еко заштита“ 

доо Београд, Гандијева 55а, Заједничка понуда „Орис“ д.о.о Сомбор, Бездански пут бб Сомбор/ 

„Ветеринарска станица Сомбор“ д.о.о , доо „Циклонизација“ Нови Сад, Приморска 76 

 

 

3. Назив понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање – Партија 1 

 

Р.бр. Бр. под којим 

је понуда 

заведена 

Назив понуђача Разлози за одбијање понуде 

 

Понуђена цена 

(без ПДВ – а) 

1. 404-14/2017-IV 

/331 

Заједничка понуда 

„Орис“ д.о.о Сомбор, 

Бездански пут бб 

Сомбор/ „Ветеринарска 

станица Сомбор“ д.о.о 

Неприхватљива понуда у смислу 

члана 106. тачка 2. ЗЈН не испуњава 

додатне услове  није извршио 

минимално 1000 ха биолошког 

третмана ларви са земље и 

15.000 ха третмана одраслих форми 

комараца из ваздуха. Из конкурсне 

документације утврђено је да се ради о 

304 ха биолошког третмана ларви са 

земље и 5617 ха третмана одраслих 

форми комараца из ваздуха 

9.540.000,00 

динара 

4. Критеријум за доделу уговора избор најповољније понуде је „најнижа понуђена цена“ 
Одлука о додели уговора о јавној набавци бр. 3/2017 – Набавка услуга - сузбијања комараца и дератизације  

донеће се применом критеријума „најнижа понуђена цена“ 

 

ПАРТИЈА 1. 

 

Р.бр. Назив понуђача  Понуђена цена  

без ПДВ - а 

Понуђена цена  

са ПДВ - ом 

1. Заједничка понуда „Орис“ д.о.о 

Сомбор, Бездански пут бб Сомбор/ 

„Ветеринарска станица Сомбор“ д.о.о 

9.540.000,00 динара    11.448.000,00 динара 

2. Заједничка понуда доо 

„Циклонизација“ Нови Сад, Приморска 

76/ доо „Војвођанска привредна 

авијација“ Нови Сад, Приморска 76 

10.286.000,00 динара 12.343.200,00 динара 

 

 

 

 

 



ПАРТИЈА 2. 

 

Р.бр. Назив понуђача  Понуђена цена  

без ПДВ - а 

Понуђена цена  

са ПДВ - ом 

1. Заједничка понуда „Био Спин“ доо, 

Лазе Лазаревића 18, 21000 Нови Сад и 

„Еко заштита“ доо Београд, Гандијева 

55а 

1.300.000,00 динара 1.300.000,00 динара 

2. Заједничка понуда „Орис“ д.о.о 

Сомбор, Бездански пут бб Сомбор/ 

„Ветеринарска станица Сомбор“ д.о.о 

1.300.000,00 динара   1.560.000,00 динара 

3. доо „Циклонизација“ Нови Сад, 

Приморска 76  

968.400,00 динара 1.162.080,00 динара 

 

 

5. Назив понуђача коме се додељује уговор 

 Партија 1. 

 Комисија за јавну набавку констатује да је најповољнија Заједничка понуда доо „Циклонизација“ 

Нови Сад, Приморска 76/ доо „Војвођанска привредна авијација“ Нови Сад, Приморска 76 

 Партија 2.  

Комисија за јавну набавку констатује да је најповољнија понуда доо „Циклонизација“ Нови Сад, Приморска 76 

 На основу изнетог Комисија предлаже наручиоцу да се уговор додели горе наведеним  

понуђачима. 

 

 На основу горе изнетог, одлучено је као у изреци ове одлуке. 

 

 Поука о правном леку: Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року 

од 10(десет) дана од дана објављивања исте, на начин предвиђен чланом 149. Закона. 

 

 

  В.д. НАЧЕЛНИК ОПШТИНСКЕ  

УПРАВЕ ОПШТИНЕ АПАТИН 

 

_________________________________  

дипл. правник Недељко Вученовић 


